


مبلغ فروشتعدادمبلغ خریدتعداد

40.48 672,492,549,175 4,779415,820,434,061 140,825,284 244,545,662,092 84,176,968 49,798,432,763 12,942,613 725,540,373,866 610,567,663,390 212,059,639(ذوب)ذوب آهن اصفهان 

 - - - 398,971,245,234 11,953,315 398,971,245,234 11,953,315 - - -(فیروزا)فیروزه آسیا 

8.49 141,042,853,372 11,074141,063,789,012 12,736,874 4,703,289,996,066 429,025,905 4,571,985,340,242 416,701,887 272,451,800,501 272,368,444,836 25,060,892(کاج)نوع دوم نوویرا 

1.47 24,467,898,723 10,52224,644,198,382 2,325,491 272,595,749,107 25,841,563 269,468,552,814 25,496,947 27,802,781,551 27,771,394,675 2,670,107(صایند)گنجینه آینده روشن 

22.33 370,962,782,833 13,979363,084,277,377 26,542,124 953,407,529 70,000 200,550,673,408 14,446,541 166,916,992,707 163,487,011,498 12,165,583(ثبات)ثبات ویستا 

0.77 12,833,236,161 15,76212,722,675,086 814,341 38,410,831,533 2,471,978 39,483,420,248 2,531,089 11,688,013,260 11,650,086,371 755,230(فردا)آوای فردای زاگرس 

5.49 91,223,742,614 17,35485,042,854,933 5,257,850 90,761,476,885 5,629,165 123,898,551,920 7,742,406 51,804,949,224 51,905,779,898 3,144,609(نهال)طلای سرخ نوویرا 

 - - - 196,886,909,355 10,000,000 196,886,909,355 10,000,000 - - -(افران)افرا نماد پایدار 

1,137,750,380,668 1,256,204,911,109 5,851,043,125,984 5,946,415,277,801 1,042,378,228,851 1,313,023,062,878 26.33

خالص ارزش فروش درصد به کل  دارایی هاقیمت بازار هر سهم

 صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت پورتفوی 

1402/01/14برای ماه منتهی به 

شرکت
فروش طی دورهخرید طی دوره

بهای تمام شده تعداد بهای تمام شده تعداد

سرمایه گذاری در سهام و حق تقدم سهام وصندوق های سرمایه گذاری-1-1

سرمایه گذاری ها- 1

تغییرات طی دوره 1401/12/151402/01/14

خالص ارزش فروش



1401/12/15

درصد به کلمبلغکاهشافزایشمبلغنرخ سود علی الحسابتاریخ افتتاح حسابنوع سپردهشماره حسابسپرده های بانکی

11.98 199,073,408,661 3,734,121,205 50,002,665,999 152,804,863,867--کوتاه مدت171431181000811171431181000811 توسعه تعاون کوتاه مدت شمیران ذوب 

0.03 490,094,449 - 1,939,246 488,155,203--کوتاه مدت100710810707073861100710810707073861خاورمیانه کوتاه مدت بخارست ذوب  

0.00 50,000,000 - - 50,000,000--جاری100711040707074399100711040707074399جاری خاور میانه ذوب بخارست 

0.00 1,238,705 - 5,842 1,232,863--کوتاه مدت70010011785127001001178512 شهر کوتاه مدت سه راه فرماینه ذوب

0.00 800,000 - - 800,000--جاری40010011713344001001171334شهر جار ی سه راه فرمانیه  ذوب

0.00 100,000 - - 100,000--کوتاه مدت171431681000811171431681000811 توسعه کوتاه مدت شمیران  ذوب

0.05 759,065,185 70,057,099,743 67,866,258,343 2,949,906,585--کوتاه مدت171431181000812171431181000812توسعه تعاون کوتاه مدت شمیران نهال

0.00 1,514,441 - - 1,514,441--جاری01008799300010100879930001آینده  جاری ولنجک نهال

0.00 490,022 - 3 490,019--کوتاه مدت171431681000812171431681000812 توسعه تعاون کوتاه مدت شمیران نهال 

0.00 307,629 - - 307,629--جاری82040369510518204036951051سامان جاری آفریقای شمالی نهال 

0.00 132,376 - - 132,376--جاری40010013341304001001334130 شهر قرض الحسنه  سه راه فرماینه نهال

0.01 84,686,362 34,208,561,652 33,682,088,222 611,159,792--کوتاه مدت02036285680090203628568009آینده کوتاه مدت ولنجک صایند

0.61 10,166,290,862 2,523,541,733,068 2,531,628,621,445 2,079,402,485--کوتاه مدت100710810707074892100710810707074892خاورمیانه کوتاه مدت بخارست کاج  

158,988,065,2602,683,181,579,1002,631,541,515,668210,628,128,69212.68

تغییرات طی دورهمشخصات حساب بانکی

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت پورتفوی 

1402/01/14برای ماه منتهی به 

سرمایه گذاری در  سپرده  بانکی- 2-1

1402/01/14



درآمد حاصل از سرمایه گذاری ها- 2

درصد از کل دارایی هادرصد از کل درآمدهامبلغیادداشتشرح

1.000.15 2253,883,536,811-1گذاری در سهام و حق تقدم سهام و صندوق های سرمایه گذاریدرآمد حاصل از سرمایه

0.000.00 27,079,100-2درآمد حاصل از سرمایه گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپرده

 -2-3سایر درآمدها

253,890,615,911 1.000.15

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1402/01/14برای ماه منتهی به  



خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود خالص درآمدهزینه تنزیلدرآمد سود نرخ سود علی الحسابتاریخ سررسیدتاریخ دریافت سودشرح

 11,654,937 - 11,654,937 2,665,999 - 2,665,999--1714311810008111401/12/28 توسعه تعاون کوتاه مدت شمیران ذوب 

 2,382,751 - 2,382,751 1,939,246 - 1,939,246--1007108107070738611401/12/29خاورمیانه کوتاه مدت بخارست ذوب  

 88,816 - 88,816 5,842 - 5,842--70010011785121401/12/29 شهر کوتاه مدت سه راه فرماینه ذوب

 4,102,259 - 4,102,259 2,258,343 - 2,258,343--1714311810008121401/12/28توسعه تعاون کوتاه مدت شمیران نهال

 15 - 15 3 - 3--1714316810008121402/01/09 توسعه تعاون کوتاه مدت شمیران نهال 

 5,762,818 - 5,762,818 88,222 - 88,222--02036285680091402/01/07آینده کوتاه مدت ولنجک صایند

 2,083,553 - 2,083,553 121,445 - 121,445--1007108107070748921401/12/29خاورمیانه کوتاه مدت بخارست کاج  

7,079,100 - 7,079,100 26,075,149 - 26,075,149 

سود اوراق بهادار با درآمد ثابت و سپرده بانکی
1402/01/14از ابتدای سال مالی تا 1402/01/14 تا  1401/12/15از 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1402/01/14برای ماه منتهی به 



سود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادسود و زیان ناشی از فروشارزش دفتریخالص بهای فروشتعدادشرح

 325,201,857,017(1,094,434,926,082) 1,419,636,783,099 446,420,056 108,809,149,366(234,342,074,653) 343,151,224,019 84,176,968(ذوب)ذوب آهن اصفهان 

 77,359,523,000(2,940,613,147,078) 3,017,972,670,078 195,894,064(347,196,579)(90,761,476,885) 90,414,280,306 5,629,165(نهال)طلای سرخ نوویرا 

 10,695,023,199(15,424,661,330,034) 15,435,356,353,233 1,440,814,739 1,523,781,921(4,703,289,996,066) 4,704,813,777,987 429,025,905(کاج)نوع دوم نوویرا 

 4,683,229,761(465,162,200,970) 469,845,430,731 35,338,669 16,996,385(953,409,153) 970,405,538 70,000(ثبات)ثبات ویستا 

 3,489,214,724(688,129,872,147) 691,619,086,871 49,700,000 - - - -(کامیاب)کامیاب آشنا 

 2,486,837,171(705,022,162,509) 707,508,999,680 68,477,652 603,087,563(272,595,749,107) 273,198,836,670 25,841,563(صایند)گنجینه آینده روشن 

 1,960,217,192(1,313,933,991,986) 1,315,894,209,178 39,850,149 503,603,389(398,971,245,234) 399,474,848,623 11,953,315(فیروزا)فیروزه آسیا 

 1,887,362,652(196,778,288,575) 198,665,651,227 8,700,000 - - - -(تصمیم)با درآمد ثابت تصمیم 

 1,084,112,615(299,989,727,716) 301,073,840,331 15,600,000 593,956,270(196,886,909,355) 197,480,865,625 10,000,000(افران)افرا نماد پایدار 

 860,152,423(265,422,219,893) 266,282,372,316 17,676,555 193,440,725(38,410,831,533) 38,604,272,258 2,471,978(فردا)آوای فردای زاگرس 

(21,714,810)(1,924,986,803) 1,903,271,993 556,478 - - - -(خودرو)ایران خودرو 

6,048,108,511,026 (5,936,211,691,986)111,896,819,040 23,825,758,668,737 (23,396,072,853,793)429,685,814,944 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1402/01/14برای ماه منتهی به  

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1402/01/14از ابتدای سال مالی تا 1402/01/14 تا  1401/12/15از 

حاصل از فروش اوراق بهادار (زیان)سود



سود و زیان ناشی از تغییر قیمتارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادسود و زیان ناشی از تغییر قیمتارزش دفتریخالص ارزش فروشتعدادشرح

 273,161,628,926(399,330,920,249) 672,492,549,175 140,825,284 131,495,817,199(540,996,731,976) 672,492,549,175 140,825,284(ذوب)ذوب آهن اصفهان 

 7,878,000,851(363,084,781,982) 370,962,782,833 26,542,124 4,448,525,871(366,514,256,962) 370,962,782,833 26,542,124(ثبات)ثبات ویستا 

 6,180,887,681(85,042,854,933) 91,223,742,614 5,257,850 6,281,718,355(84,942,024,259) 91,223,742,614 5,257,850(نهال)طلای سرخ نوویرا 

 110,561,075(12,722,675,086) 12,833,236,161 814,341 72,634,186(12,760,601,975) 12,833,236,161 814,341(فردا)آوای فردای زاگرس 

(20,935,640)(141,063,789,012) 141,042,853,372 12,736,874(104,291,305)(141,147,144,677) 141,042,853,372 12,736,874(کاج)نوع دوم نوویرا 

(176,299,659)(24,644,198,382) 24,467,898,723 2,325,491(207,686,535)(24,675,585,258) 24,467,898,723 2,325,491(صایند)گنجینه آینده روشن 

1,313,023,062,878 (1,171,036,345,107)141,986,717,771 1,313,023,062,878 (1,025,889,219,644)287,133,843,234 

ورقه در ابتدای دوره با خرید طی دوره ضربدر تعداد در پایان دوره/ارزش دفتری برابر است با میانگین موزون خالص ارزش فروش هر سهم

1402/01/14از ابتدای سال مالی تا 1402/01/14 تا  1401/12/15از 

درآمد ناشی از تغییر قیمت اوراق بهادار

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1402/01/14برای ماه منتهی به  



درصد از کل درآمد هامبلغدرصد از کل درآمد هامبلغ

82.44 598,363,485,943 325,201,857,017 273,161,628,926 -94.65 240,304,966,565 108,809,149,366 131,495,817,199 -(ذوب)ذوب آهن اصفهان 

11.51 83,540,410,681 77,359,523,000 6,180,887,681 -2.34 5,934,521,776(347,196,579) 6,281,718,355 -(نهال)طلای سرخ نوویرا 

1.73 12,561,230,612 4,683,229,761 7,878,000,851 -1.76 4,465,522,256 16,996,385 4,448,525,871 -(ثبات)ثبات ویستا 

1.47 10,674,087,559 10,695,023,199(20,935,640) -0.56 1,419,490,616 1,523,781,921(104,291,305) -(کاج)نوع دوم نوویرا 

0.48 3,489,214,724 3,489,214,724 - - - - - -(کامیاب)کامیاب آشنا 

0.32 2,310,537,512 2,486,837,171(176,299,659) -0.16 395,401,028 603,087,563(207,686,535) -(صایند)گنجینه آینده روشن 

0.27 1,960,217,192 1,960,217,192 - -0.20 503,603,389 503,603,389 - -(فیروزا)فیروزه آسیا 

0.26 1,887,362,652 1,887,362,652 - - - - - -(تصمیم)با درآمد ثابت تصمیم 

0.15 1,084,112,615 1,084,112,615 - -0.23 593,956,270 593,956,270 - -(افران)افرا نماد پایدار 

0.13 970,713,498 860,152,423 110,561,075 -0.10 266,074,911 193,440,725 72,634,186 -(فردا)آوای فردای زاگرس 

(21,714,810)(21,714,810) - - - - - -(خودرو)ایران خودرو 

- 141,986,717,771 111,896,819,040 253,883,536,811 100.00- 287,133,843,234 429,685,814,944 716,819,658,178 98.76

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1402/01/14برای ماه منتهی به  

درآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سوددرآمد فروشدرآمد تغییر ارزشدرآمد سود
جمعجمع

:گذاری در سهام و حق تقدم سهام و صندوق های سرمایه گذاریدرآمد حاصل از سرمایه-1-2

1402/01/14از ابتدای سال مالی تا  1402/01/14 تا  1401/12/15از 

دارایی



درصد سود به میانگین سپردهسود سپرده بانکی و گواهی سپردهدرصد سود به میانگین سپردهسود سپرده بانکی و گواهی سپردهشماره حسابنام سپرده

0.01 011,654,937 1714311810008111714311810008112,665,999 توسعه تعاون کوتاه مدت شمیران ذوب 

0.49 0.402,382,751 1007108107070738611007108107070738611,939,246خاورمیانه کوتاه مدت بخارست ذوب  

7.19 0.4788,816 700100117851270010011785125,842 شهر کوتاه مدت سه راه فرماینه ذوب

0.22 0.124,102,259 1714311810008121714311810008122,258,343توسعه تعاون کوتاه مدت شمیران نهال

0.00 0.0015 1714316810008121714316810008123 توسعه تعاون کوتاه مدت شمیران نهال 

1.66 0.035,762,818 0203628568009020362856800988,222آینده کوتاه مدت ولنجک صایند

0.03 0.002,083,553 100710810707074892100710810707074892121,445خاورمیانه کوتاه مدت بخارست کاج  

7,079,100 26,075,149 

1402/01/14 تا  1401/12/15از نام سپرده بانکی

:گذاری در سپرده بانکی و گواهی سپردهدرآمد حاصل از سرمایه-2-2

1402/01/14از ابتدای سال مالی تا 

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1402/01/14برای ماه منتهی به  



1402/01/14از ابتدای سال مالی تا 1402/01/14 تا  1401/12/15از 

 1,406,412,932 -(ذوب)تعدیل سود دریافتنی سهام ذوب آهن اصفهان 

 7,603,421,219 -درامد حاصل از بازارگردانی

- 9,009,834,151 

مبلغ مبلغ سایر درآمدها

صندوق سرمایه گذاری اختصاصی بازارگردانی گسترش نوویرا

صورت وضعیت درآمدها 

1402/01/14برای ماه منتهی به  

:سایر درآمدها-3-2
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